
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/437/2024 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/187/2020 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 443 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 ze zm.) Rada Powiatu Słupeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/187/2020 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 

jej rozliczania przyjmuje się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez spółkę wodną 

prowadzącą działalność gospodarczą, udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis 

w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 2023.2831). 

Pomoc w powyższym zakresie może być udzielana spółce wodnej jedynie w okresie obowiązywania ww. 

rozporządzenia Komisji (UE). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Piotr Gałan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1499


		2024-02-06T12:49:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




